

BUSINESS
STANDARD
10/12/2016



BLUE CHIP TEX INDUSTRIES LIMITED

CIN: L17100MH1985PLC037514
Registered Office: Jas Ville, 2nd floor, 9, New Marine Lines,
Mumbai - 400 020. Email Id: bluechiptex@gmail.com
Tel. No.: 022- 43530400

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Sub.: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspend Account.

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective September 7, 2016.

The Rules, inter alia, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by shareholders for seven consecutive years or more in the name of IEPF Suspend Account.

It is noticed from the records that certain shareholders of the Company have not encashed their dividends since 2009-10 and the same remained unclaimed for seven consecutive years (i.e. none of the dividends declared since 2009-10, has been claimed by the shareholder). Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company will be communicating individually to the concerned shareholders whose equity shares are liable to be transferred to IEPF Suspend Account. Request you to refer to the web-link www.bluechiptexindustrieslimited.com to verify the details of un-encashed dividends and the shares liable to be transferred to the IEPF Suspend Account.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to the IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the Rules. In case of no valid claim in respect of equity shares is received from the shareholders by 31st December, 2016 or such other date as may be extended, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to the IEPF on the due date as per procedure stipulated in the Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unpaid dividend amount and equity shares transferred to IEPF.

In case the Shareholders have any query on the subject matter, they may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent and/or the Company at below mentioned address:

Bigshare Services Private Limited.

E-2/3, Ansa Industrial Estate, Sakivihar Road, Saki Naka,
Andheri (e), Mumbai - 400072, Tel : 022 40430200, 28470652,
Fax: 022 28475207, investor@bigshareonline.com

Blue Chip Tex Industries Limited

Office no 17, Maker Chamber III, Jamnalal Bajaj Marg, Nariman
Point, Mumbai 400021 Email Id: bluechiptex@gmail.com
Tel. No.: 022- 43530400

By Order of the Board,
FOR BLUE CHIP TEX INDUSTRIES LIMITED
Sd/-

Ashok Khemani
Managing Director

Place: Mumbai

Date: 10th December, 2016

For more information please visit:
www.bluechiptexindustrieslimited.com

ब्ल्यू चिप टेक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआयएन : एल१७१००एमएच१९८५पीएलसी०३७५१४

नोंदणीकृत कार्यालय : जस व्हिला, २रा मजला, ९, न्यू मरीन लाइन्स,
मुंबई-४०० ०२०. ई-मेल : bluechiptex@gmail.com

टेलि. क्र. ०२२ ४३५३०४००

भागधारकांना सूचना

**विषय : समन्याय भागांचे गुंतवणूकदार शिक्षण आणि सुरक्षा निधी
(आयईपीएफ) निलंबन लेखाला हस्तांतरण**

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सप्टेंबर ७, २०१६ पासून लागू असलेल्या कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे अधिसूचित गुंतवणूकदार शिक्षण आणि सुरक्षा निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) अधिनियम, २०१६ ('कायदा') सहाचित कंपनी कायदा, २०१३ च्या सेक्शन १२४(६) च्या अनुषंगाने.

सदर अधिनियमामध्ये, अन्य गोष्टींसोबतच, कंपनीच्या ज्या समन्याय भागधारकांनी लागोपाठच्या सात वर्षांत लाभांश अदा करण्यात आलेला नसेल्यस किंवा भागधारकांद्वारे दावा करण्यात आला नसेल्यस आयईपीएफच्या नावे हस्तांतरीत करण्याची तरतूद समाविष्ट आहे.

नोंदीमधून असे लक्षात आले आहे की, कंपनीच्या काही भागधारकांनी २००९-१० पासूनचा त्यांचा लाभांश स्वीकारलेला नाही आणि तो लागोपाठच्या सात वर्षांकरिता (म्हणजेच भागधारकांकडून २००९-१० पर्यंत घोषित लाभांशासाठी दाव करण्यात आला नाही.) दावा विरहित राहिला आहे. अधिनियमामध्ये नमूद विविध आवश्यकतांचे अनुपालन करून, ज्यांचे समन्याय भाग आयईपीएफ निलंबन खाल्याला हस्तांतरणास पात्र आहेत त्या संबंधित भागधारकांना कंपनी व्यक्तित्वात संपर्क करेल. आयईपीएफ निलंबन खाल्याला हस्तांतरणपात्र अस्वीकृत लाभांश आणि भागांचा तपशिल पडताणीसाठी कृपया वेब-लिंक www.bluechipindustriesslimited.com पहा.

भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, एकदा का काही असतील ते अशा शेअरवर निर्माण होणारे कोणतेही अन्य लाभ समाविष्ट दावा न केलेला लाभांश आणि त्यासह सुसंगत भाग असे दोन्हीही आयईपीएफ खाते/निलंबन खाल्यामध्ये हस्तांतरीत केल्यानंतर, आयईपीएफ अधिनियमामध्ये विहित प्रक्रिया पूर्ण केल्यानंतरच आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे पुन्हा दावा करू शकता. जर का, भागधारकांकडून ३१ डिसेंबर, २०१६ किंवा त्या नंतरच्या विस्तारित तारखेपर्यंत समन्याय भागांच्या संदर्भात कोणताही दावा प्राप्त न झाल्यास, कंपनी, अधिनियमामध्ये नमूद आवश्यकतांच्या अनुपालनाच्या दृष्टीकोनातून, अधिनियमामध्ये विहित प्रक्रियेनुसार देय तारखेला भागांचे आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरण करेल. कृपया नोंद घ्या की, आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरीत अ-प्रदान लाभांश रक्कम आणि समन्याय भागांच्या संदर्भात कंपनीच्या विरुद्ध कोणताही दावा राहणार नाही.

सदर विषयाबाबत भागधारकांना काही विचारणा असल्यास, ते खालील नमूद पत्त्यावर कंपनी रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजन्ट आणि / किंवा कंपनीकडे संपर्क करू शकतील.

बीगशेअर सर्व्हाइसेस प्रायव्हेट लिमिटेड.

ई-२/३, अन्सा इंडस्ट्रीयल इस्टेट, साकीविहार रोड, साकी नाका, अंधेरी (पू), मुंबई - ४०००७२,
दूर. : ०२२-४०४३०२००, २८४७०६५२, फॅक्स : ०२२ २८४७५२०७,
investor@bigshareonline.com

ब्ल्यू चिप टेक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड

कार्यालय क्र.१७, मेकर चेंबर ३, जमनालाल बजाज मार्ग, नरीमन पॉईंट, मुंबई ४०००२१
ई-मेल bluechiptex@gmail.com दूर. क्र. : ०२२-४३५३०४००

मंडळाच्या आदेशान्वय ब्ल्यू
चिप टेक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता
स्वाक्षरी/-
अशोक खेमानी
व्यवस्थापकीय संचालक

स्थळ : मुंबई
दिनांक : १० डिसेंबर, २०१६

अधिक माहितीसाठी कृपया भेट द्या :
www.bluechipindustriesslimited.com

JAN SHAKTI
10/12/2016